Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

633008-VT47-VRM-2024-02-10

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

10

23

2144,47 kg
128,89 km
28 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Darnell Kaiser
Grafenstrafte 18
64823 Grof3-Umstadt
01734555884

vor das Eingangstor, abdecken

482331

419

14

27 | 1

Herr Noel Niebel
Glockengasse 12
64823 Grof3-Umstadt
01777863362

links neben Haustur

482332

250

26 |1

Frau Jenny Preugschat
Miullergasse 6
64853 Otzberg
0163-9871208

482317

21

21| 1

Frau Jenny Preugschat
Millergasse 6
64853 Otzberg
0163-9871208

482333

452

16

Frau Jenny Preugschat
Millergasse 6

64853 Otzberg
0163-9871208

482319

390

13

26 |1

Herr Peter Drees
Friedhofstralle 1
64823 Grofl3-Umstadt
0173-2841478

482320

315

11

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Grof3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482312

578

20

18 | 1

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR-Umstadt

0

an den uberdachten Eingangsbereich

482314

520

18

16 | 1

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482311

360

12

24 | 1




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

10

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR3-Umstadt

0

unter tberdachten Platz

482305

430

15

10

1

11

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Grof3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482301

500

17

24

12

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482322

270

18

13

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 Grof3-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482321

310

11

14

Auslagestelle Auslagestelle
Bruchweg 13

64823 GrofR-Umstadt

0

unter Uberdachten Eingangsbereich
ehemaliger Baumarkt

482310

353

12

17

15

Herr Glinther Godeck
Momlinger Stral3e 10
64823 Grofl3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482323

275

23

16

Herr Glunther Godeck
Momlinger Strafl3e 10
64823 Grof3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482327

320

11

12

17

Herr Gunther Godeck
Momlinger StraRe 10
64823 Grof3-Umstadt
01752874281

neben Haustlr

482315

170

18

Frau Kerstin Brenneis
Dérrwiesenweg 10
64823 Grofl3-Umstadt
01702139325

Auf Eingangsmauer, rechts neben
Eingangstir

482324

240

16

19

Frau Kerstin Brenneis
Dérrwiesenweg 10
64823 Grof3-Umstadt
01702139325

Auf Eingangsmauer, rechts neben
Eingangstir

482325

280

10




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

20

Herr Frederik Lutz
Dérrwiesenweg 10
64823 Grof3-Umstadt
0170213925

auf Einfriedungsmauer, rechts neben

dem Tor

482303

480

17

4

1

21

Herr Peter Drees
Schubertweg 24
64823 Grof3-Umstadt
0173-2841478

Unte den Briefkasten abdecken

482329

430

15

10

22

Herr Jacek Wlodarski
Am Sportplatz 11
64823 Grof3-Umstadt
folgt

neben Haustur, getrennt ablegen

482313

350

12

14

23

Herr Jacek Wlodarski
Am Sportplatz 11
64823 Grofl3-Umstadt
folgt

neben Haustur, getrennt ablegen

482307

410

14

18




