

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	633008-VT47-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	10
		Bezirke	23
		Tonnage	2144,47 kg
		Tourlänge	128,89 km
		Paketgröße	28 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Darnell Kaiser Grafenstraße 18 64823 Groß-Umstadt 01734555884 vor das Eingangstor, abdecken	482331	419	14	27	1
2	Herr Noel Niebel Glockengasse 12 64823 Groß-Umstadt 01777863362 links neben Haustür	482332	250	8	26	1
3	Frau Jenny Preugschat Müllergasse 6 64853 Otzberg 0163-9871208	482317	21	0	21	1
4	Frau Jenny Preugschat Müllergasse 6 64853 Otzberg 0163-9871208	482333	452	16	4	1
5	Frau Jenny Preugschat Müllergasse 6 64853 Otzberg 0163-9871208	482319	390	13	26	1
6	Herr Peter Drees Friedhofstraße 1 64823 Groß-Umstadt 0173-2841478	482320	315	11	7	1
7	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482312	578	20	18	1
8	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 an den überdachten Eingangsbereich	482314	520	18	16	1
9	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482311	360	12	24	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
10	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Platz	482305	430	15	10	1
11	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482301	500	17	24	1
12	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482322	270	9	18	1
13	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482321	310	11	2	1
14	Auslagestelle Auslagestelle Bruchweg 13 64823 Groß-Umstadt 0 unter überdachten Eingangsbereich ehemaliger Baumarkt	482310	353	12	17	1
15	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482323	275	9	23	1
16	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482327	320	11	12	1
17	Herr Günther Godeck Mömlinger Straße 10 64823 Groß-Umstadt 01752874281 neben Haustür	482315	170	6	2	1
18	Frau Kerstin Brenneis Dörrwiesenweg 10 64823 Groß-Umstadt 01702139325 Auf Eingangsmauer, rechts neben Eingangstür	482324	240	8	16	1
19	Frau Kerstin Brenneis Dörrwiesenweg 10 64823 Groß-Umstadt 01702139325 Auf Eingangsmauer, rechts neben Eingangstür	482325	280	10	0	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
20	Herr Frederik Lutz Dörrwiesenweg 10 64823 Groß-Umstadt 0170213925 auf Einfriedungsmauer, rechts neben dem Tor	482303	480	17	4	1
21	Herr Peter Drees Schubertweg 24 64823 Groß-Umstadt 0173-2841478 Unte den Briefkasten abdecken	482329	430	15	10	1
22	Herr Jacek Włodarski Am Sportplatz 11 64823 Groß-Umstadt folgt neben Haustür, getrennt ablegen	482313	350	12	14	1
23	Herr Jacek Włodarski Am Sportplatz 11 64823 Groß-Umstadt folgt neben Haustür, getrennt ablegen	482307	410	14	18	1